
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

. 2298 
/l/doba, 3O O I e2011 .- FACULTAD DE LENG 

VISTO: 
Las reuniones de trabajo realizadas por los distintos Departamentos 

de la Facultad de Lenguas, a saber: Decanato, Concursos Docentes, 

Departamento de Idioma con Fines Académicos, Honorable Consejo Directivo, 

Secretaría Académica y la Secretaría de Coordinación, desde el 16 al 29 de 

diciembre del corriente, 

y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza nO 06/10 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 10 
._ Avalar las erogaciones realizadas el día 29 de diciembre del corriente, 

a favor de la firma Catini María Alejandra, en concepto de alimentos, con 

motivo de las reuniones de trabajo realizadas por los distintos Departamentos 

de la Facultad de Lenguas, a saber: Decanato, Concursos Docentes, 

~ / Departamento de Idioma con Fines Académicos, Honorable Consejo Directivo, r Secretaría Académica y la Secretaría de Coordinación, desde el 16 al 22 de 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

diciembre del corriente, por la suma total de pesos un mil cuatrocientos 

cuarenta y uno ($ 1.441.-) 

Según el siguiente detalle: 

FIRMA N° FACTURA FECHA MONTO 

Catini, Maria Alejandra C-OOO1-00000678 16/12/11 $ 34,00 

Catini, Maria Alejandra C-OOO1-00000679 16/12/11 $ 78,50 

Catini , Maria Alejandra C-OOO1-00000680 16/12/11 $ 82,50 

Catini , Maria Alejandra C-OOO 1-00000681 16/12/11 $ 68,00 

Catini, Maria Alejandra C-OOO 1-00000682 19/12/11 $ 300,00 

Catini, Maria Alejandra C-0001-00000683 19/12/11 $ 92,00 

Catini, Maria Alejandra C-0001-00000684 19/12/11 $ 18,00 

Catini, Maria Alejandra C-0001-00000685 19/12/11 $ 600,00 

Catini, Maria Alejandra C-OOO 1-00000686 20/12/11 $ 94,00 

Catini, Maria Alejandra C-0001-00000687 22/12/11 $ 74,00 

TOTAL $ 1.441,00 

Art. 2°._Comuníquese y de forma. 

GGlvn 

?BAREI 
A 

FACULTAD [) LENGUAS 

Universidad Naclo al de Córdoba 



